
令和5年8月１０日 
ご家族・ご関係者 各位 

社会福祉法人 霞会 
特別養護老人ホームふるさと 
デイサービスセンターふるさと 
施設⻑ 冨田 晃由 
＜ 公 印 省 略 ＞ 

 
個浴槽の整備工事の完了について 

 
 
盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当施設をご利用頂き、誠に

ありがとうございます。 
さて、この度、公益財団法人日本財団様の 2023年度助成助事業の助成を受けて、大型浴槽を改

修し、リフト付きシャワーキャリー付属の個浴槽設置工事を完了致しましたことをご報告致します。
７月２５日に設置工事が完了し、翌２６日から使用開始しております。おひとりずつ入浴できる個
浴槽で入浴して頂くことで、感染症の感染リスクを防ぐことができ、またプライバシーを守ること
で安心して、快適に入浴して頂けるようになりました。 

 
 
この度助成を頂きました、公益財団法人日本財団様をはじめ、ご協力を賜りましたご関係者の皆

様に、謹んで感謝申し上げます。 


